前 金 払 請 求 書

   年   月   日

上田市長          殿

住 所

住    所

請負者 商号又は名称

    代表者氏名              ㊞

 下記のとおり、工事請負代金の前払いを請求します。

記

 金                 円 （工事請負代金額の   ％相当額）

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 工 期

         着工       年   月   日

         完成       年   月   日

４ 請負代金額                   円

５ 保証事業会社名  東日本建設業保証株式会社

６ 保証契約番号  第          号

７ 保 証 期 限       年   月   日

８ 銀行預金口座振込依頼            名義 別口普通預金口座

（備考）保証証書の原本及び写２部を添付すること。